SỞ LAO ĐỘNG TB&XH

TRUNG TÂM DỊCH VỤVIỆC LÀM

 HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1154 /TB-TTDVVL

Hà Tĩnh, ngày 10  tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng người lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển người lao động nước ngoài

Căn cứ công văn số 422/SLĐTBXH-LĐVL ngày 29/02/2024 về việc đăng

tuyển người lao động Việt Nam vào làm việc tại vị trí dự kiến tuyển người lao

động nước ngoài của Sở Lao động Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh;

Theo đề nghị và các nội dung cung cấp tại Văn bản số 001/HV/2024 ngày

07/10/2024 về việc đăng ký tuyển dụng người lao động Việt Nam vào các vị trí

công việc dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài của Công ty TNHH Hương

Vị 68.

Nhằm đáp ứng nhu cầu tuyển dụng của Công ty TNHH Hương Vị 68, Trung

tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh xin thông báo các vị trí tuyển dụng cụ thể như sau:

Vị trí công việc: Đầu bếp nấu món Trung Quốc

- Chức danh công việc: Đầu bếp Trung

- Số lượng: 03 người

- Thời hạn làm việc: Từ ngày 01/11/2024 đến ngày 30/10/2026

- Hình thức làm việc: Thực hiện hợp đồng lao động

- Mức lương: 15.000.000 đồng/tháng

- Yêu cầu về trình độ chuyên môn: Có chứng chỉ đầu bếp, thành thạo tiếng

Trung 4 kỹ năng: Nghe, nói, đọc, viết.

- Yêu cầu kinh nghiệm:

+ Có kinh nghiệm 5 năm trở lên đứng bếp trưởng của các nhà hàng, khách

sạn Trung Quốc, am hiểu về ẩm thực Trung Quốc.

+ Xác định được định lượng calo có trong từng khẩu phần ăn, định lượng

nguyên vật liệu, gia vị từng món ăn để cùng bếp và kho chuẩn bị nguyên liệu hàng

ngày.

+ Có khả năng xây dựng thực đơn tiệc, thực đơn tự chọn.

+ Có khả năng bao quát công việc, định kỳ hàng ngày kiểm tra các thiết bị

tại  nhà bếp gồm thiết bị bếp, nồi hơi,...

+ Đảm bảo mọi hoạt động kinh doanh của doanh nghiệp luôn được triển

khai hiệu quả. Các công tác quản lý tài nguyên, phân phối hàng hóa và dịch vụ

đảm bảo phù hơn với vêu cầu của doanh nghiên cũng như nhu cầu của khách hàng

2. Địa điểm làm việc: Tổ dân phố Liên Phú, Phường Kỳ Liên, Thị Xã Kỳ

Anh, Tỉnh Hà Tĩnh

3. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ:

- Thời hạn nhận hồ sơ đến ngày: 25/10/2024.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Trung tâm DVVL Hà Tĩnh - số 156 - đường Trần

Phú - TP. Hà Tĩnh - Hà Tĩnh - Số điện thoại: 02393.853.505 – 0983 136 256

- Website: https://vieclamhatinh.vn.

Nơi nhận:

- Sở LĐTTBXH Hà Tĩnh;

- Giám đốc Trung tâm (để b/c);

- Công ty TNHH Hương Vị 68;

- Đăng tải trên Website: vieclamhatinh.vn;

- Lưu: VT, Phòng Tư vấn, GTVL-TTTTLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiền

		ttdichvuvieclam@hatinh.gov.vn
	2024-10-10T16:27:10+0700

		2024-10-10T16:27:39+0700